
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

No.
25
88
26
4

99
3

17
39
27
24
37
98
45
85
28
29

ClassName

Igor Calura

Sabrina Paiuta

Meikon Kawakami

Joelsu da Silva

Pedro Sampaio

Suel Dirluiz

Maycon Benassi

Cleber Parrado

Ton Kawakami

Julio Castroviejo

Wanderson Bandeira

Nic Nottingham

Adilson Gomes

Antonio Telvio

Wagner Augusto

Walteny Amaral

Laps
5

12
13
11
10
9

13
13
13
12
9

14
14
13
12
12

Best Tm

1:20.189

1:20.640

1:21.156

1:21.210

1:21.457

1:21.801

1:23.248

1:23.693

1:23.814

1:26.295

1:26.641

1:26.970

1:27.186

1:28.919

1:30.493

1:30.941

Diff

0.451

0.967

1.021

1.268

1.612

3.059

3.504

3.625

6.106

6.452

6.781

6.997

8.730

10.304

10.752

Best Speed

137,286

136,518

135,650

135,560

135,149

134,580

132,241

131,538

131,348

127,572

127,062

126,582

126,268

123,807

121,654

121,054

In Lap

2

7

5

4

7

7

4

13

2

12

8

9

13

13

9

11

Marca

HONDA

KAWASAKI

HONDA

HONDA

HONDA

HONDA

KAWASAKI

KAWASAKI

HONDA

KAWASAKI

KAWASAKI

KAWASAKI

KAWASAKI

KAWASAKI

KAWASAKI

KAWASAKI

Moto

TWISTER 250 R

NINJA 250 R

CBR 250 R

TWISTER 250 R

TWISTER 250 R

TWISTER 250 R

NINJA 250 R

NINJA 250 R

CBR 250 R

NINJA 250 R

NINJA 250 R

NINJA 250 R

NINJA 250 R

NINJA 250 R

NINJA 250 R

NINJA 250 R

Equipe

MOTOTECH

MOBIL RUSH RACING

ALEX BARROS RACING GPR

SUEL RACING

FÁBIO LOKO

SUEL RACING

TEAM FUEL RACING / MORMAII

MAMUTE RACING

ALEX BARROS RACING GPR

SARACHÚ RACING TEAM

INTER RACING

TEAM DE GRANDI BARDAHL

OS IMPOSSIVEIS

TRONSOFT RACING

WFB RACING TEAM

TRONSOFT RACING

Sorted on Best Lap time

Announcements
HORARIO DE DIVULGAÇÃO 14:55

Printed: 24/08/2013 14:52:53

CRONOELO CRONOMETRAGEM Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  Cronoelo

CAMPEONATO BRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE
  GPR 250

Q1 - GPR 250

Qualifying (20:00 Time) started at 14:30:06

AUT. INTERNACIONAL ZILMAR BEUX 3,058 km

24/08/2013 14:30


